42. Teufelsberg-Crosslauf, Miinchen am 06.11.2016

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Jugend U14 - U20, Hobbylauf

Platz

O~NO O WN R

AK

Hobby Frauen
Jugend U18 weiblich
Jugend U18 weiblich
Hobby Frauen
Jugend U20 weiblich
Jugend U18 weiblich
Hobby W30

Jugend U18 weiblich
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Hobby W30

Jugend U14 weiblich
Jugend U14 weiblich
Jugend U16 weiblich
Jugend U14 weiblich
Hobby Frauen
Hobby Frauen
Jugend U18 weiblich
Hobby W30

Jugend U18 weiblich
Hobby W40

Hobby Frauen
Jugend U14 weiblich
Jugend U14 weiblich
Jugend U20 weiblich
Jugend U16 weiblich
Hobby Frauen
Hobby W60

Hobby W40

Hobby W30

Hobby W50

Hobby W30

Platz AK Strecke

OFRP BANPFPONNUAORANPOWOAUUOOAOWERNENRAROPRARPWOWRPNNREPR

4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m
4700m

Zeit (brutto)
00:19:18
00:19:24
00:19:46
00:19:53
00:20:12
00:20:15
00:20:24
00:20:33
00:20:39
00:20:49
00:21:12
00:21:25
00:21:28
00:21:28
00:21:53
00:22:23
00:22:23
00:22:40
00:22:54
00:22:57
00:23:08
00:23:28
00:23:54
00:24:19
00:24:31
00:26:02
00:27:09
00:29:01
00:31:00
00:34:04
00:34:42
00:34:49

StartNr.
635
559
745
799
836
806
684
629
838
737
874
739
7
769
744
802
802
625
888
630
871
725
726
786
735
693
591
649
697
593
660
590

Name

Prechtl, Katharina
Ostler, Leoni
Wagner, Freia
Ortenreiter, Theresa
Stockhaus, Mathilda
Unterreitmeier, Franziska
Moller, Cathrin
Holzmer, Lara
Marnau, Michelle
Swedan, Jasmin
Kraus, Claudia
Holzner, Celina
Kihnisch, Vera
Schlickum, Hannah
Schreiber, Hannah
Mannweiler, Carolin
Mannweiler, Carolin
Egl, Sophie
Weeger, Jasmin
Biberger, Viktoria
Heitmeir, Angela
Knoth, Saskia
Elfinger, Pia
Strohmeier, Katja
Bergmeier, Sonja
Fischer, Lisa

Fritz, Yvonne

Gigl, Irmtraud
Grel3er, Brigitte
Baumgartner, Susanne
Jarni, Irena

Fritz, Andrea

Jahrgang
1996
1999
2000
1994
1998
2000
1986
2000
1996
1994
1981
2004
2004
2002
2003
1991
1991
1999
1986
1999
1968
1993
2003
2003
1998
2002
1991
1952
1967
1986
1964
1985

Geschl.

Ssssssgssssssssssssgsssssgsssssgs¢8E¢E8E

Verein

MTV 1862 Pfaffenhofen
LAG Garmisch-Partenkirchen
TV Planegg-Krailling

LG Stadtwerke Miinchen
SV Esting

SV Germering

LG Stadtwerke Miinchen
TSV Ismaning

SV Esting

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

SG Moosburg
SC-Hochvogel Miinchen
SC-Hochvogel Miinchen
SG Moosburg

ohne Verein

VfL Algenrodt

LG Stadtwerke Miinchen
Urban Runners Munich
TSV Ismaning

ohne Verein

SG Moosburg

Team SG Moosburg
SC-Hochvogel Minchen
SG Moosburg

TV Planegg-Krailling
ohne Verein

SV Esting

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

